



Rozbiegana Iława! Kilkaset osób na linii startu I Iławskiego Festiwalu Biegowego [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.06.05



Łącznie kilkaset osób z Iławy i całego regionu wzięło aktywny udział w dzisiejszym Iławskim Festiwalu Biegowym o Puchar BricoMarche. Na linii mety położonej w sąsiedztwie pływalni przy ulicy Biskupskiej nie brakowało też gorącego dopingu kibiców.

Najprostsza forma rekreacji, jaką jest bieganie, zyskuje nad Jeziorkiem coraz większe grono entuzjastów. Świadczy o tym rosnące zainteresowanie udziałem w lokalnych imprezach biegowych.

94 osoby na dystansie 2,5 km, 116 biegaczy na dystansie 5 km i 312 na dystansie 10 km – tak przedstawiały się listy startowe dzisiejszej imprezy, a to jeszcze nie wszystko, bo odbyły się również festiwalowe biegi na krótszych dystansach przygotowane specjalnie z myślą o najmłodszych.

Wśród zawodników, którzy pokonali jedną pętlę wiodącej ulicami miasta trasy (5 km) najszybsi byli Paweł Moskał, Michał Jarliński i Rafał Chętnik. Na dystansie koronnym imprezy (dwie pętle tej samej trasy, czyli 10 km), miejsca na podium zapewnili sobie natomiast Mariusz Pawłowski, Piotr Kamiński i Tomasz Hapke.

Jak jednak podkreślał Paweł Hofman, trener i pasjonat lekkiej atletyki z Iławy, który wspólnie z Dominikiem Jaskulskim z ICK prowadził imprezę, tak naprawdę wszyscy, którzy przekroczyli dzisiaj

linię mety, są zwycięzcami.

- Od dystansów 5 i 10 km świetnie rozpocząć swoją przygodę z bieganiem. To dobre przygotowanie do tego, by w przyszłości pokonać półmaraton, a nawet maraton – mówił Hofman.

Organizatorami dzisiejszego festiwalu biegowego byli: BricoMarche, Ministerstwo Sportu i Turystyki i Szkoła Pływania "Orka" Iława, a współorganizatorami ICSTiR, ICK, miasto Iława oraz "Iława Biega".

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00240>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00241>

Część trzecia

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00242>

Część czwarta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00243>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47335-rozbiegana-ilawa-kilkaset-osob-na-linii-startu-i-ilawskiego-festiwalu-biegowego-zobacz-zdjecia>